Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

Дальнереченского городского округа

Приказ № 97-А

от 07.09.2023 года

П.7. Об организации работы по внедрению методологии (целевой модели)
наставничества.

В соответствии с приказом министерства образования Приморского края от
23.07.2020 года №789-а «О внедрении методологии (целевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным, дополнительным и программам среднего
профессионального образования», в целях исполнения плана мероприятий
(дорожной карты), утвержденного вышеуказанным приказом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту внедрения методологии (целевой модели)
наставничества на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить Программу наставничества в МБОУ «СОШ №6».

И.А. Савина